様式第７号

期 限 延 長 申 請 書

鳥取県  部県税事務所長 様

                 平成  年  月  日

                   住所

                 申請人

                   氏名                 印

 県税条例第７条第３項の規定により納期限等の延長を申請します。

税 目                  税

年度及び期（月）

（ 事 業 年 度 ）

       年度     期（月）分

（    年   月    日から    年   月    日まで）

税 額 又 は

書 類 の 名 称

税   額 書類の名称

円

納 付 の 区 分    ・申告納付     ・中間納付     ・修正申告納付

期限の延長の指定を

受けようとする日

期 限 の 延 長 を

必 要 と す る 理 由

延 納 税 額 の 納 付

又 は 納 入 方 法

備 考

※り災証明書その他の期限の延長を必要とする事実を証明する書類を添付すること。